様式第１号（第５関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 大船渡市長 様

申請者 住  所  大船渡市〇〇町字△△番□□

氏  名  大船 太郎

電話番号  090-0000-0000

大船渡市新規学卒者等就職奨励金交付申請書

 大船渡市新規学卒者等就職奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

 また、市税の納税状況その他交付要件の確認のために必要な事項について、

市長が指定する職員が調査を行うことを承諾します。

記

申 請 金 額 金６万円（大船渡地域商品券）

区 分

（ い ず れ か に ○ ）
新規学卒者   Ｕターン者   Ｉ･Ｊターン者

生 年 月 日 平成 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日 生

卒業した最終学校名

及 び 卒 業 年 月

（新規学卒者のみ）

（学校名）○〇専門学校/△△大学/□□短期大学 等

（卒業年月） 平成 〇〇 年 〇〇 月 卒業

転 入 前 住 所

転 入 年 月 日

（新規学卒者を除く）

（転入前住所）

 ○○県△△市□□町××番地××

 平成 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日 転入

就 職 年 月 日  令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

勤 務 場 所
（所在地）  大船渡市〇〇町字△△番□□

（事業所名） ○〇○〇株式会社

確 認 事 項

（ □ に チ ェ ッ ク ）
✓ １年を超えて引き続き就労する意思があります。

添付書類

１ 雇用証明書（様式第２号）

２ 雇用契約書等の写し

３ 雇用保険被保険者資格取得等を確認できるもの

４ その他市長が必要と認める書類

記 載 例

新 規 学 卒 者 中学校、高等学校、特別支援学校、大学（大学院、短期大学を含む。）、高等専門学校、専修学校を卒業した日から翌々年の３月

31日までの間に市内の事業所に就職し、市内に住所を有するもの

Ｕ タ ー ン 者 本市の出身者で、市外に転出し、当該転出した日から起算して１年以上経過した後に市内に転入した者であって、当該転入した

日から起算して２年以内に市内の事業所に就職したもの（新規学卒者を除く。）

Ｉ・Ｊ タ ー ン 者 本市以外の出身者で、市内に転入し、当該転入した日から起算して２年以内に市内の事業所に就職したもの（新規学卒者を除く。）